assegurar o aproveitamento integral dos valores públicos, abpliando o alcance e o impacto da

ação planejada.

4. Estimativa preliminar do valor total da contrataçãb (se para elaboração do PCA,
indicar o valor correspondente ao exercício financeiro dd Plano):
R$ 15.987,00 (quinze mil, novecentos e oitenta e sete reais).

5. Pr,„isã, d, d,ta desejada para a contr,taçã„ 28 d, j„ih, d, 2025 .

6. Grau de prioridade da compra ou contratação:
( ) Baixa ( ) Média ( x ) Alta ( ) Muito Alta

7. Há vinculação ou dependência com a contratação dd outro DFD para sua execução,

[...]

constar de anexo classificado, se a Administração optar por preservar o seu sigilo até a
conclusão da licitação caso (inciso VI do § l '’ do art. 18 da Lei 14.133, de 2021).

Estimativa do valor da contratação
Valor estimado da solução escolhida: R$ 15.987,00 (quinze mil, novecentos e oitenta e sete

reais) .
Parâmetros utilizados: Para compor a estimativa de mercado, foram utilizados diversos
parâmetros. Realizamos a coleta de preços diretamente em farmácias, e lojas que
comercializam estes produtos, para obter valores atualizados dos produtos.